

Wrocław, dnia 26.07.2018 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowanie nr **FT-01/07/2018** na zakup i sukcesywną dostawę odczynników chemicznych na potrzeby projektu pn. „Enhancement of structural stability and operational reliability of perovskite solar cells”.

Zamawiający informuje, że w dniu **25.07.2018 r.** do ww. postępowania wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie 1 - dotyczy pozycji 10:

Produkt o nr kat. F0507 występuje w najmniejszym opak. 500ML. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tego produktu w opak. 500ML?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności opakowania na **500 ml.**

Pytanie 2 - dotyczy pozycji 15:

Produkt w poz. 15 został wycofany ze sprzedaży, brak jest zamiennika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z formularza?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający usuwa pozycję nr 15 z zestawienia odczynników chemicznych.

Pytanie 3 - dotyczy pozycji 20:

Produkt o nr kat. 18648 nie występuje w ofercie firmy Sigma-Aldrich, brak jest zamiennika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z formularza?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuję, że produkt jest dostępny w ofercie firmy Sigma-Aldrich pod numerem 89943. W związku z tym Zamawiający dokonuje korekty numeru katalogowego na właściwy.

W związku z powyższym Zamawiający koryguje i udostępnia poprawione **załączniki nr 3 i 4** do Regulaminu konkursu ofert tj.

1. **Załącznik nr 3** - wzór oferty z dnia 26.07.2018 r.;
2. **Załącznik nr 4** - zestawienie odczynników chemicznych z dnia 26.07.2018 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż **nie wydłuża terminu składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu. Oferty należy złożyć do **31 lipca 2018 r.** do godziny **10:00**. Miejsce i sposób złożenia ofert pozostaje bez zmian. Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich potencjalnych wykonawców. Prosimy uwzględnić je w sporządzonej ofercie.

W imieniu Zamawiającego


Magiej Biernacki